KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

001972 LE

Gurteltasche
FUr zwei Zangen

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN
Gewicht
Reach

RohS

Technische Attribute
Abmessung Breite auf3en (innen)
Abmessung Héhe aullen (innen)
Abmessung Tiefe aul’en (innen)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

001972 LE

Fir zwei Zangen bis 150 mm Léange

Aus strapazierfahigem Polyester-Gewebe

Mit Klettverschluss

Mit seitlicher, elastischer Aufnahme fiir Stab-Taschenlampen,
Kugelschreiber oder Ahnliches

Mit praktischem Grtelclip

Tasche ohne Werkzeugbestlickung

4003773070191

659
Nein
Nein

65 mm
175 mm
45 mm

21100100
EC000181
EC000181
EAA937c005
24111507
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